АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2018 г.  № 338                                                       с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 11.11.2011г. № 836 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калманского района и их проектов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также в связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об  антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановляю:

[bookmark: _GoBack]         1. Внести следующие изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калманского района и их проектов, утвержденный постановлением администрации Калманского района Алтайского края «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калманского района  и их проектов» от 11.11.2011г. № 836:
- подпункт «б» пункта  1.3. изложить в новой редакции: «б) оценки нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района				                                 С.Ф. Бунет

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÊÀËÌÀÍÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

03 èþëÿ

201

8

ã.  ¹

338

ñ. Êàëìàíêà

О

внесении изменений

в

постановление администрации

Êàëìàíñêîãî ðàéîíà îò

11.11.2011

ã.

¹

836

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ïðîâåäåíèÿ àíòèêîððóïöèîííîé

ýêñïåðòèçû ìóíèöèïàëüíûõ

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

àäìèíèñòðàöèè Êàëìàíñêîãî ðàéîíà

è èõ ïðîåêòîâ

»

Руководствуясь Федеральным закон

ом от 06 октября 2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

а также в связи с

приведением

муниципального правового акта

в

соответствие с

Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172

-

ФЗ «Об

антикоррупцио

нной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов»

,

постановляю:

1.

Внести следующие изменения в

Порядок

проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

администрации Калманского

района и их проектов

, утвержденный

постановление

м

администрации Калманского района Алтайского края «Об

утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов администрации Калманского

района  и их проектов» от

11.11.2011г. № 836

:

-

подпункт «б»

пункт

а

1.

3

.

изложить в новой редакции: «

б)

оценки нормативного

правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими

нормативными правовыми актами

;

»

2

. Настоящее постановление

разместить

на официальном сайте

а

дминистрации

Калманского

района

в сети Интернет

.

3

. Контроль

по

исполнени

ю

настоящего постановления

оставляю за

собой.

Г

лав

а Калманского

района

С.Ф. Бунет